АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2025                                                                                                   № 2132
г. Новоалтайск

Об актуализации схемы теплоснабжения города Новоалтайска Алтайского края         на период 2013-2028 г.г. (на 2026 год)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                      «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации                 от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку                  их разработки и утверждения», принимая во внимание заключение                         о результатах публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения города Новоалтайска Алтайского края на период 2013-2028 г.г. (на 2026 год)                        от 17.09.2025, постановляю:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения                      города Новоалтайска Алтайского края на период 2013-2028 г.г. (на 2026 год) (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике городского округа город Новоалтайск Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации города в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на и.о. первого заместителя главы Администрации города Шишлова А.Н.

	[bookmark: SIGNERPOST1]Заместитель главы Администрации города по градостроительству

	В.П.Бондарев

image2.png

image1.jpg